

Příloha k objednávce č. 63/61894419/2020 ze dne 10. 6. 2020

Katalog. číslo	Název zboží	MJ	počet ks v MJ	počet ks MJ v košíku	Cena za Ks	cena celkem při zadaném počtu ks
784.119	Mechanická tužka Versatil	ks	1	30	62,00	1 860,00
510.2700	Kružítko kovové Q-Connect, se dvěma klouby	ks	1	30	138,00	4 140,00
111.502	Trojúhelník s ryskou	ks	1	30	7,00	210,00
180.9449	Zvýrazňovač Niceday, sada 4 barev	sada	4	20	20,00	400,00
537.3630	Korková nástěnka OD, hliníkový rám, 120 x 90 cm	ks	1	5	459,00	2 295,00
402.020	Nástěnkové připínáčky, mix barev, 100 ks	bal	100	60	11,00	660,00
685.5219	Sada magnetů, průměr 10 mm, mix barev, 10 ks	bal	10	50	15,00	750,00
899.915	Vědecká kalkulačka Casio FX 85CE-X, černá	ks	1	20	429,00	8 580,00
540.7308	Mobilní emailová oboustranná tabule OD, 120-90 cm	ks	1	2	3 119,00	6 238,00
	C e l k e m					25 133,00
	DPH 21 %					5 277,93
	Celkem vč. DPH					30 410,93

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ing.Miroslav Dundr

ředitel školy

V Kladně dne 10. 6. 2020